附件

2022年度江苏省海洋经济监测评估中心
开放合作项目申报书

	项  目  名  称：

	申    请    人：

	所  在  单  位：

	邮  政  编  码：

	通  讯  地  址：

	联系电话(手机)：

	电子信箱(Email)：

	申  请  日  期：

江苏省海洋经济监测评估中心
二〇二二年制

填  写  说  明
1． 本申报书为申报江苏省海洋经济监测评估中心开放合作项目的主要技术文件。填写申报书前，请认真查阅《关于遴选2022年度江苏海洋经济监测评估课题合作研究单位的公告》。申报书各项内容必须实事求是，认真填写，表内栏目不能空缺，无此项内容时填“/”。
2． “项目名称”要简洁、明确，字数原则上不超过22个汉字。
3．封面“工作单位”只填写负责人所在单位，名称与公章一致，不得省略。第八项完成单位承诺需加盖所有完成单位公章与法人代表签字（章）。
4．书面材料A4纸双面打印，一式五份，加盖公章。
5．请将签章后的申报书提交至江苏省海洋经济监测评估中心，同时提交申报书电子版至jshyxxzx@163.com。
联系人：顾云娟，电话：025-86599854
        方  颖，别蒙，电话：025-86599744
通讯地址：江苏省南京市建邺区水西门大街58号建邺大厦415室，210017

3

一、开放合作项目基本信息表
	项目名称

	计划类别
	研究/调研项目

	起止时间

	申报金额

	项目完成单位
	1

	2

	项目负责人
	姓名

	性别

	身份证号

	职务/职称

	学位学历

	所在单位

	研究领域

	邮箱

	联系电话

	通讯地址

	邮编

	突出成果及研究经验

	内容摘要
（300字以内）

	预期成果

二、课题研究方案

结合《遴选公告》中的要求，有针对性地提出课题合作研究方案，包括立项依据、研究思路、研究内容、技术路线与研究方法、可能的创新点、工作进度安排等，可另附页。

三、项目承担单位及合作单位简介

包括各单位相关研究基础、承担研究内容、合作方式、考核目标、保障措施等。如有合作单位需明确任务分工。

四、课题组成员及近五年相关成果
	姓名
	性别
	身份证号码
	职称
	工作单位
	课题分工
	投入本项目的全时工作时间（人月）
	成果名称
	完成时间
	发表刊物/出版单位/获奖情况

[bookmark: _GoBack]五、经费预算

	经费支出概算表

	支出科目
	预算（元）
	测算过程和相关依据

	合计

注：具体支出科目名称和金额按照申报人所在单位科研经费管理中的有关规定填写。

8

6、 项目负责人承诺
	我保证申报书中所有信息真实可靠。如果获得立项支持，我将严格遵守项目合同书中约定各项义务，切实保证研究工作时间，认真开展工作，按时报送材料。若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。

                                          签字：
                                          日期：

7、 项目完成单位承诺

	我单位承诺如下：
1.根据贵方的任务要求，提交文件5份，接受单位遴选程序和相应安排。
2. 保证遵守贵方相关管理办法文件中的有关规定。
3. 我单位已详细审查贵方的文件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明、误解及质疑、投诉的权力；保证忠实地执行买卖双方所签的合同，并承担合同规定的责任义务。
4. 本申报书有效期为自提交文件日起60个日历日。
5. 保证申报书所提供的全部资料真实可靠。
6. 在本项目获得立项支持后，提供本项目实施过程中所需人力、物力和工作时间等条件的支持，以及督促本单位项目组按时按要求结题。
7．愿意向贵方提供任何与该项任务有关的数据、情况和技术资料。

项目完成单位1法人代表（签章）          项目完成单位2法人代表（签章）

      （公章）                                          （公章）
年    月    日                               年    月    日